BP 1178 f 080v 06 za 02-01-1389.

Ancelmus zvw Henricus Willems en Goessuinus van Best beloofden aan Godefridus Scade zvw Henricus van Os 25 Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1389) te betalen.

Ancelmus filius quondam Henrici Willems et Goessuinus de Best promiserunt Godefrido Scade filio quondam Henrici de Os XXV Hollant gulden vel valorem ad penthecostes proxime persolvendos. Testes (dg: datum ut supra) testes Aa et Aggere datum ut supra.

BP 1178 f 080v 07 za 02-01-1389.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit VI solidos.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 080v 08 za 02-01-1389.

Vergelijk: SAsH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 43, f.16, 02-01-1389.

Johannes van Vucht handschoenmaker verkocht aan Godefridus Scenckel een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes Uden soen enerzijds en erfgoed van Truda van Gheffen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 50 schelling voornoemd geld.

Johannes de Vucht cijrothecarius hereditarie vendidit Godefrido Scenckel hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie (dg: in) in festo nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis Uden soen ex uno et hereditatem Trude de Gheffen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditario censu L solidorum dicte monete prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes Coptiten et Dordrecht datum ut supra.

BP 1178 f 080v 09 do 07-01-1389.

Wellinus van Beke gaf uit aan Lambertus zvw Ghibo gnd Scelen soen twee

stukken land in Haaren, ter plaatse gnd Belver, (1) bij de plaats gnd Tolheuvel, naast de kapel, (2) bij de plaats gnd Ravelshoeveken, tussen Bela Vos enerzijds en Engbertus gnd Bax anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren. Ter meerdere zekerheid stelden voornoemde Lambertus en zijn zonen Ghibo en Johannes, tot onderpand (3) een huis en tuin in Haaren, tussen Johannes Prijem enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) een beemd gnd die Scaeps Werre, in Haaren, tussen de plaats gnd Bernelaer enerzijds en die Aa anderzijds.

Wellinus de Beke duas pecias terre ad se spectantes sitas in parochia de Haren in loco dicto Belver quarum una prope locum dictum Tolhoevel (dg: inter hereditatem d) iuxta capellam et altera prope locum dictum Ravelshoeveken inter hereditatem Bele Vos ex uno et hereditatem Engberti dicti Bax ex alio sunt situate prout ibidem sunt site et ad dictum Wellinum dinoscuntur pertinere ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Lamberto (dg: di) filio quondam Ghibonis dicti Scelen soen ab eodem pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda dicto Wellino ab altero in nativitatibus Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis dictus Lambertus #et cum eodem Ghibo et (dg: .. Lambertus eius liberi) et Johannes eius liberi# domum et ortum sitos in parochia de Haren predicta inter hereditatem Johannis Prijem ex uno et inter communem platheam ex alio atque pratum (dg: situm in dicta) dictum die Scaeps Werre situm in dicta parochia (dg: ad) #inter# locum dictum Bernelaer (dg: inter hereditatem domini Woltheri de H) ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebant ad pignus imposuerunt et promiserunt #dicti 3# super habita et habenda sufficientem facere. Testes (dg: Willelmus et Dordrecht datum in crastino circumcisionis). Testes Willelmus et Dordrecht datum in crastino epijphanie.

BP 1178 f 080v 10 do 28-01-1389.

Willelmus zvw Philippus van Beke gaf uit aan Petrus van der Heijden de helft¹³ van een huis en erf van wijlen voornoemde Philippus, in Den Bosch, in de straat gnd Huls, bij de Beurde Molen, tussen erfgoed van Johannes van Beke bv voornoemde Willelmus enerzijds en erfgoed van Godefridus van Uden anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Godefridus tezamen met de helft van de tussenwand tussen deze helft en de andere helft; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns, en thans voor een n-erfcijns¹⁴ van 3 pond 10 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389).

Willelmus filius quondam Philippi de Beke medietatem ad se spectantem domus et aree #dicti Philippi quondam# site in Busco in vico dicto Huls prope molendinum dictum die Buertsche Molen inter hereditatem Johannis de Beke fratris dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Godefridi de Uden ex alio scilicet illam medietatem dicte domus et aree que sita est versus hereditatem dicti Godefridi ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Petro van der Heijden promittens warandiam et obligationem deponere excepto ... censu ducis ex dicta medietate de ure solvendo) #simul cum medietate parietis interstitialis consistentis inter dictam medietatem et inter reliquam medietatem# dedit ad censum Petro van der Heijden ab eodem pro censu ducis annuatim ex [dicta] medietate solvendo dando atque pro hereditario censu trium librarum et decem solidorum monete dando dicto Willelmo ab altero mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo in

¹³ Zie → BP 1182 p 165r 03 do 05-08-1400, overdracht van de helft van het huis.

¹⁴ Zie → BP 1178 f 135r 06 za 15-01-1390, verkoop van de cijns.

festo nativitatis Domini proxime futuro ex dicta medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: Willelmus et Dordrecht datum in crastino circumcisionis) promisit insuper super omnia quod ipse (dg: dictam) dictam parietem interstitialem cum (dg: dicto) Johanne de Beke fratre dicti Willelmi perpetue in bona dispositione observabit. Testes Aa et Aggere datum in octavis (dg: ...) Agnetis.

BP 1178 f 080v 11 do 28-01-1389.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Willelmus 30 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 18-04-1389) te betalen.

Dictus Petrus promisit dicto Willelmo XXX Hollant gulden vel valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.